
民生委員・児童委員の皆さんです 社会福祉課　☎０７３８-２３-５５08

　あなたのまちのボランティアとして地域福祉の増進のために活動しています。
　困ったことなどお気軽にご相談ください。

平成28年12月1日～平成31年11月30日

広報ごぼう 平成29年１月号 12６

氏　　　名 担　当　区　域 電話番号

あなたのまちのボランティア

木下　周子

嶋西　洋治

山本　ちず

細川健次郎

三原眞理子

中村　宏次

江川　　茂

青木ゆかり

中岡　一紀

角　ちあき

谷本喜美代

玉置みのり

堀口　正信

藤田　和美

松本　　要

松本いづみ

野口　友美

細川　公也

松本　輝子

瀨戸　俊男

湯川　文子

寺﨑　鈴子

坂尻　加奈

酒井　多惠

木村波優美

松本美ちよ

中村美百合

森本　末廣

酒本紀美子

角　　和雄

宮本　保昭

林　　幸子

片山　富雄

中井三和子

酒井　正則

きのした　  ちか こ

しまにし　  よう じ

やまもと

ほそかわけん じ ろう

 み はら  ま  り  こ

なかむら　  ひろつぐ

  え かわ　　　しげる

あお き

なかおか　 かずのり

すみ

たにもと き  み  よ

たま き

ほりぐち　  まさのぶ

ふじ た　　 かず み

まつもと　　   もとむ

まつもと

 の ぐち　　とも み

ほそかわ　  きみ や

まつもと　  あき こ

  せ  と　　 とし お

 ゆ かわ　  ふみ こ

てらさき　  すず こ

さかじり　　 か  な

さか い　　  た　え

 き むら は  ゆ   み

まつもと み

なかむら み  ゆ   り

もりもと　  すえひろ

さけもと き  み  こ

すみ　　　  かず お

みやもと　  やすあき

はやし　　  さち こ

かたやま　  とみ お

なか い   み   わ  こ

さか い　　 まさのり

下財部・日高振興局付近

上財部・財部ハイツ付近

東財部

中財部・下財部一部

西小松原・下財部一部

上富安・下富安

県営団地・小谷団地

西富安一部

西富安一部・八ヶ坪団地

西富安一部

丸山

小松原一

小松原二

小松原三

藤田団地・吉田団地・大河原・出島

下吉田

藤吉田・天神・津井切・新吉田

北吉田・道成寺団地

藤井北・八幡会・吉田道成会

藤井中・西・下・南

藤井東第一・第二・駅前・促進住宅

北地区主任児童委員

北地区主任児童委員

更正会・親友会

あじさい・にじ・バラ・新生・共栄

ゆり・睦美会

第一共治会・千代崎会・立志会

東正会一部

新東会・東正会一部

ひまわり団地全域

第六春日一部・東春日一部・学園前

東春日会一部・第一春日会一部

春和・春日好友・内本町会一部

第六春日・春日好友・内本町会一部

紀小竹交友・紀小竹親睦・睦美

0738-24-1314

0738-22-2696

0738-23-0628

0738-24-2188

0738-23-0779

0738-22-7024

0738-22-6729

0738-23-2622

0738-23-0711

0738-24-3137

0738-22-7248

0738-22-4433

0738-22-2992

0738-22-5176

0738-22-7282

0738-22-7282

0738-22-8955

0738-24-1716

0738-22-2191

0738-23-2752

0738-22-3674

0738-22-2152

0738-24-0131

0738-23-1650

0738-22-3138

0738-23-0763

0738-22-3861

0738-22-6373

0738-22-1543

0738-23-0044

0738-23-0491

0738-22-0774

0738-22-0608

0738-22-1075

0738-23-3426

氏　　　名 担　当　区　域 電話番号

坂井　和夫

赤松　依子

鶴谷くに子

川﨑眞利子

山下　松男

津本　京子

上芝　　修

吉田　敏夫

田中　和子

濵野　和久

阪本　仁志

安田耕太郎

橋本　英之

成岩　愼吾

田村　政實

佐竹　勝毅

山戸　　勉

山本　稲子

山田　順子

清水　　実

田中　弘子

杉浦かおり

川端さとし

山村　和由

浦河　秀行

前出　　勇

中村　利平

留田　繁一

佐藤　文彦

表　佐恵子

橋本　吉人

中嶋　育代

玉井　京子

小竹　保美

肥田　千尋

さか い　　 かず お

あかまつ　  より こ

つるたに　　　　こ

かわさき ま   り  こ

やました　  まつ お

  つ もと　きょうこ

うえしば　　　おさむ

よし だ　　 とし お

 た なか　  かず こ

はま の　　 かずひさ

さかもと　  ひと し

やす だ こう た ろう

はしもと　  ひでゆき

なりいわ　  しん ご

 た むら　　まさのり

  さ たけ　  かつ き

やま と           つとむ

やまもと　  いね こ

やま だ　  じゅんこ

  しみず　　　 みのる

 た  なか　  ひろ こ

すぎうら

かわばた

やまむら　  かずよし

うらかわ　 ひでゆき

まえ で　　　  いさむ

なかむら　  としひら

とめ だ　　しげかず

  さ とう　  ふみひこ

おもて　 さ  え  こ

はしもと　  よしひと

なかしま　  いく よ

たま い　  きょうこ

 こ  たけ     やす み

  ひ  だ　　  ち ひろ

第三紀小竹会

第一・第二紀小竹会・東紀小竹会

第四紀小竹会・中央通り

東友・東栄・東雲・共栄・仲よし

中正会・清和会・共楽会

親睦会・共励会・元町会

椿会・新生会・親隣会

西交友会・岬交友会

南新会・至誠会・八幡会

日ノ出会・丹心会

同志会

名屋西会・名屋東会

中地区主任児童委員

中地区主任児童委員

上野口

下野口・古森

北野口

岩内

熊野

天田・湊

北塩屋一・二

北塩屋三・四

猪野々

南塩屋一・二・三

南塩屋四・五

森岡

明神川

祓井戸

野島

加尾

上野

中・上楠井

下楠井

南地区主任児童委員

南地区主任児童委員

0738-23-5273

0738-22-0923

0738-22-2393

0738-22-9336

0738-22-0639

0738-22-3451

0738-22-2619

0738-22-0790

0738-22-1728

0738-22-2748

0738-22-2751

0738-22-1186

0738-22-8732

0738-23-1757

0738-22-8264

0738-22-7566

0738-22-7375

0738-22-7431

0738-22-4335

0738-22-6121

0738-22-9070

0738-23-2625

0738-22-8158

0738-22-2030

0738-22-1368

0738-22-9110

0738-22-6283

0738-29-2566

0738-29-2392

0738-29-2728

0738-29-3100

0738-29-2365

0738-29-3152

0738-23-0627

0738-29-2829


